Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta-feira, 16 de Junho de 2021 – Ano V – Edição 470

RECURSOS HUMANOS

CONVOCAÇÃO

REF. CHAMADA PARA CONTRATAÇÃO EFETIVA

            Convoca o classificado abaixo relacionado, para

preenchimento de vaga frente a sua classificação no

Concurso Público - Edital 001/2019. Deverá comparecer no

dia até 21 de Junho de 2021, das 08:00 as 11:00 horas, local

Prefeitura Municipal de Estiva Gerbi, Avenida Adélia Calefi

Gerbi nº 15, Bairro Estiva Velha.

          O não comparecimento no horário, data e local

mencionados será entendido como desistência da vaga e a

Prefeitura poderá chamar o próximo candidato classificado.

ALMOXARIFE

Nº 03 – GUILHERME TEIXEIRA BRANDÃO

Publique-se e afixe-se

Estiva Gerbi, 16 de JUNHO de 2021

Zenilda de Oliveira Lourenço

Diretora de Recursos Humanos

________________________________________________

LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021

PROCESSO N° 0614/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE

ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2021.

OBJETO: Registro de preço visando eventual contratação

de empresa especializada em prestação de serviços gráficos,

conforme especificações constantes no anexo I do edital.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ

DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO

ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E.

VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE

(019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 17/06/2021 DAS

08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA

TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-

MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES

(PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 09:00H

DO DIA 30 DE JUNHO DE 2021, NO PAÇO

MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 16 DE JUNHO DE 2021

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIALL N°025/2021

PROCESSO N° 0609/2021

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta-feira, 16 de Junho de 2021 – Ano V – Edição 470

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI

ATRAVÉS DA PREFEITA MUNICIPAL A SRA.

CLÁUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES,

USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO

CONFERIDAS POR LEI, TORNA PUBLICO QUE SE

ENCONTRA ABERTO NESTA PREFEITURA

PROCESSO LICITATÓRIO NA MODALIDADE

PREGÃO PRESENCIA N° 025/2021.

OBJETO: Registro de preço visando aquisição futura e

parcelada de papel de sulfite para todas as secretarias deste

municipio durante o periodo de 12 meses.

O EDITAL COMPLETO DESTA LICITAÇÃO ESTARÁ

DISPONÍVEL PARA CONSULTA E AQUISIÇÃO

JUNTO A CML NA SEDE DESTA PREFEITURA, NO

ENDEREÇO:

AVENIDA ADÉLIA CALEFFI GERBI, N° 15 - E.

VELHA - ESTIVA GERBI/SP - CEP: 13.857-000, FONE

(019) 38680-1131 A PARTIR DO DIA 17/06/2021 DAS

08:00 AS 11:00H E DAS 13:00 AS 16:00 EM DIAS UTEIS

MEDIANTE O RECOLHIMENTO DE R$ 40,00 NA

TESOURARIA OU PODERÁ SER SOLICITADO VIA E-

MAIL (licitacaoestiva2017@gmail.com)

A SESSÃO, CREDENCIAMENTO E OS ENVELOPES

(PROPOSTA, HABILITAÇÃO) TERÁ INICIO AS 14:00H

DO DIA 30 DE JUNHO DE 2021, NO PAÇO

MUNICIPAL NO ENDEREÇO MENCIONADO ACIMA.

ESTIVA GERBI, 16 DE JUNHO DE 2021

CLAUDIA BOTELHO DE OLIVEIRA DIEGUES

PREFEITA MUNICIPAL

_______________________________________________

CÂMARA MUNICIPAL

ATO DA MESA Nº 009 DE 14 DE JUNHO DE 2021

NORMAS PREVENTIVAS SOBRE O

FUNCIONAMENTO DA CASA DO PODER

LEGISLATIVO.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI, no uso das atribuições que lhe são

conferidas por Lei, “ex vi’ no disposto do Inciso II do artigo

26 da Lei Orgânica do município, resolve o seguinte;

R E  S  O  L  V  E:

ART. 1º). Fica suspenso o horário do segundo expediente

(13:00 às 17:00) e suas atividades na Câmara Municipal de

Estiva Gerbi a partir do dia 01 ao dia 31 de julho de 2021,

sendo que o referido período também compreende o Recesso

Parlamentar.

ART. 2º) A decisão visa atender às orientações do Ministério

da Saúde e do Governo do Estado de São Paulo e o Decreto

Municipal n. 658 de 28 de maio de 2021, o qual dispõe sobre

as medidas de flexibilização da quarentena e de segurança
sanitária para a contenção do Coronavírus (covid-19).

ART. 3º). Este ato da mesa entrará em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

ESTIVA GERBI, 14 DE JUNHO DE 2021.

VER. ADEVANIL MOREIRA

       Presidente

VER. FABIO AUGUSTO COELHO BARBOSA

1ª Secretário

Av. Adélia Caleffi Gerbi, nº 15, Estiva Gerbi-SP, CEP: 13.857-000 – Fone: (19) 3868-1111

Quarta-feira, 16 de Junho de 2021 – Ano V – Edição 470

Certifico que a presente foi registrada, encaminhada

para publicação e afixada em local próprio da Câmara

Municipal.

VER. SEBASTIÃO AP. DE OLIVEIRA REIS

Diretor Administrativo

________________________________________________

EXPEDIENTE

A publicação do Semanário Oficial do Município de

Estiva Gerbi obedece á Lei nº 926 de 03 de

Fevereiro de 2017, que cria o Diário Oficial

Eletrônico do Município. Este Semanário veicula

atos oficiais do município, e outros atos de interesse

do Executivo e da Câmara Municipal. Sua

produção está sob a responsabilidade da Assessoria

de Imprensa. (Versão Digital)